

گیپکو نوٹس نیلام عام

2 عدد 66 کے وی ٹرانسمیشن لائنز اور 4 عدد پاور ٹرانسفارمرز (3 عدد 66/11 کے وی اور 1 عدد 132/11 کے وی) جن کی تفصیل مندرجہ ذیل ہے "جیسے ہے جہاں ہے" کی بنیاد پر

مورخہ 29 اپریل، 2021 بروز جمعرات کو دن 11:30 بجے بمقام دفتر ایس ایس اینڈ ٹی ایل ڈویژن گیپکو گجرات نیلام عام کیے جائیں گے۔

تفصیل 66 کے وی ٹرانسمیشن لائنز:-

- 1- نیوسیا لکوت گرڈ اسٹیشن تا ڈسکہ گرڈ اسٹیشن:-
ٹاورز، کنڈکٹر، ہارڈ ویئر ماسوائے ڈسک انسولیشنز۔
- 2- نیوسیا لکوت گرڈ اسٹیشن تا ہیڈمرالہ گرڈ اسٹیشن:-
ٹاورز، کنڈکٹر، ہارڈ ویئر ماسوائے ڈسک انسولیشنز۔

تفصیل 66/11 کے وی پاور ٹرانسفارمرز:-

- 3- 66/11 کے وی، 10/13 ایم وی اے پاور ٹرانسفارمر بمقام 132 کے وی گرڈ اسٹیشن ہیڈمرالہ ماسوائے ٹرانسفارمر آئل اور H.T Bushes
- 4- 66/11 کے وی، 7.5 ایم وی اے پاور ٹرانسفارمر بمقام 132 کے وی گرڈ اسٹیشن ہیڈمرالہ ماسوائے ٹرانسفارمر آئل اور H.T Bushes
- 5- 66/11 کے وی، 10 ایم وی اے پاور ٹرانسفارمر بمقام 132 کے وی گرڈ اسٹیشن نکلوال ماسوائے ٹرانسفارمر آئل اور H.T Bushes

تفصیل 132/11 کے وی پاور ٹرانسفارمرز:-

- 6- 132/11 کے وی، 15 ایم وی اے پاور ٹرانسفارمر بمقام 132 کے وی گرڈ اسٹیشن منگولوال ماسوائے ٹرانسفارمر آئل اور H.T Bushes

☆ خواہش مند حضرات نیلامی سے پہلے متعلقہ میٹریل کا معائنہ سائٹ پر کر سکتے ہیں جس کی تفصیلی معلومات دفتر ایس ایس اینڈ ٹی ایل ڈویژن گیپکو گجرات، 132 کے وی گرڈ اسٹیشن گجرات دن

سے کسی بھی ایام کار کو دفتری اوقات میں نیلامی سے ایک دن قبل تک حاصل کی جاسکتی ہے۔

☆ بولی میں حصہ لینے کے لئے خواہش مند حضرات بمع اصل قومی شناختی کارڈ مبلغ پچیس ہزار (-/25000) روپے بطور ضمانت موقع پر نقد جمع کروانے کے پابند ہوں گے جو ناکام بولی دہندگان کو نیلامی کے

اختتام پر واپس کر دیے جائیں گے۔

☆ کامیاب بولی دہندہ کو رقم نیلامی کا پچیس فیصد (25%) حصہ بطور زر بیعانہ موقع پر جمع کروانا ہوگا۔ بعد ازاں بقیہ رقم بولی دہندہ، حکومت کی جانب سے عائد کردہ تمام ٹیکسز (کل رقم پر)، مجاز اتھارٹی سے

حتمی منظوری کے 21 دن کے اندر جمع کروانے کا پابند ہوگا۔

☆ بقیہ رقم جمع کروانے میں ناکامی کی صورت میں ادا شدہ رقم (پہلی قسط) جن گیپکو خود بخود ضبط تصور ہوگی۔

☆ افسر مجاز کسی بھی بولی کو منظور یا مسترد کرنے کا حق رکھتا ہے۔

☆ گیپکو مذکورہ نیلامی کو مؤخر یا منسوخ کرنے کی مجاز ہے۔

ایکسٹن ایس ایس اینڈ ٹی ایل ڈویژن گیپکو گجرات

اے ای ٹی اے 03183992569 Mob: 053-3706627 Tel:

برائے رابطہ

10 g r f c o 164-294. 294. 294.

GEPCO NOTICE / OPEN AUCTION

**02NO'S 66KV TRANSMISSION LINES & 04NO'S POWER TRANSFORMERS (03NO'S 66/11KV & 01NO. 132/11KV P.T/F) WITH FOLLOWING
DETAIL WILL BE HELD ON 29/04/2021 (THURSDAY) AT 11:30 AM (AS IS WHERE IS BASIS) AT OFFICE OF XEN SS&T/L DIVISION GEPCO
GUJRAT**

Lot No.1	66KV Transmission Line New Sialkot Grid Station to Daska Grid Station	(Towers, Conductor, Hardware) without disc insulators.	
Lot No.2	66KV Transmission Line New Sialkot Grid Station to Head Marala Grid Station	(Towers, Conductor, Hardware) without disc insulators.	
Lot No.3	66/11KV, 10/13 MVA	power transformer laying at 132KV Grid Station Head Marala	(Without T/F Oil & HT Bushes)
Lot No.4	66/11KV, 7.5 MVA	power transformer laying at 132KV Grid Station Head Marala	(Without T/F Oil & HT Bushes)
Lot No.5	66/11KV, 10 MVA	power transformer laying at 132KV grid station Malikwal	(Without T/F Oil & HT Bushes)
Lot No.6	132/11KV, 15 MVA	power transformer laying at 132KV Grid Station Mangowal	(Without T/F Oil & HT Bushes)

Following conditions/Instructions shall be applicable:

1. The above material can be inspected at site mentioned as above before the date fixed for auction.
2. For any detail / query regarding mentioned material office of XEN SS&T Division GEPCO, Gujrat may be contacted during office hours.
3. Participants must bring Original CNIC & Rs. 25,000/- will deposit as security which will be returned back to unsuccessful bidders after completion of bidding process at site.
4. The successful bidders will have to pay 25% of the bid amount on the spot as earnest money & later, remaining amount along with all applicable Government Taxes (on total amount), after final approval by competent authority, will have to be paid within 21 working days.
5. In case of failure of payment of remaining amount in due period, first installment in shape of earnest money will be confiscated in favor of GEPCO.
6. GEPCO reserves the right to accept or reject any/all bids.

GEPCO has the right to cancel or postpone the auction

XEN SS&T/L Division Gujrat

Address: 132KV G/S Gujrat-1, Sargodha Road Gujrat. Tel: 053-3706627 Mob: 03183992569